
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΡΥΤΑΝΙΣΣΑ
                                                                                                
               

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
Μελών ΔΕΠ:

Α) Σχολή Κοινωνικών Επιστημών

Τμήμα Κοινωνικής Ανθρωπολογίας και Ιστορίας
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Ιστορική Ανθρωπολογία  19ος-20ός αι.».
ΦΕΚ 2399/Γ/24.12.2019

       ΑΔΑ:  ΩΙ5Γ469Β7Λ-Ε9Σ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14291
       Πληρ.: κα Σ. Κουτσαφτή Τηλ.: 2251036303,  Fax: 2251036309, 
        email: Secr@sa.aegean.gr 

Τμήμα Κοινωνιολογίας
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Μικροκοινωνιολογία και Ποιοτικές Μέθοδοι».
       ΦΕΚ 2431/Γ/31.12.2019
       ΑΔΑ:  6ΗΖΖ469Β7Λ-00Κ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14293
       Πληρ.: κ. Ε. Μπουλμπούλης, τηλ.: 2251036525, Fax: 2251036509, 
       email: sociology@soc.aegean.gr

Τμήμα Γεωγραφίας
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Πολιτική Γεωγραφία».
ΦΕΚ 2438/Γ/31.12.2019
ΑΔΑ:  657Π469Β7Λ-7ΘΞ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14299
Πληρ.: κα Χ. Βαρκαράκη Τηλ.: 2251036426,  Fax: 2251036409,
email: Secr-geo@aegean.gr

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό 
αντικείμενο «Κοινωνική Γεωγραφία με έμφαση στον Ευρωπαϊκό Χώρο».
ΦΕΚ 2438/Γ/31.12.2019

       ΑΔΑ:  ΩΞ25469Β7Λ-ΨΚΠ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14301
       Πληρ.: κα Χ. Βαρκαράκη Τηλ.: 2251036426,  Fa x: 2251036409, 

email: Secr-geo@aegean.gr

mailto:rector@aegean.gr
mailto:Secr@sa.aegean.gr
mailto:sociology@soc.aegean.gr
mailto:Secr-geo@aegean.gr
mailto:Secr-geo@aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

Τμήμα Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας 
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Πληροφορική με Έμφαση στην Ανάλυση και Υλοποίηση 
Συστημάτων Βάσεων Δεδομένων και Πληροφοριακών Συστημάτων» 
ΦΕΚ 2431/Γ/31.12.2019 
ΑΔΑ:  61ΥΥ469Β7Λ-79Τ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14294
 Πληρ.: κ. Φ. Καϊτατζης, τηλ.: 2251036608, Fax: 2251036609, 
email: secr@ct.aegean.gr

Β) Σχολή Περιβάλλοντος

Τμήμα Περιβάλλοντος
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό 

αντικείμενο «Περιβαλλοντική Πολιτική».
        ΦΕΚ 2438/Γ/31.12.2019       
        ΑΔΑ:  ΩΘΚΨ469Β7Λ-91Α Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14298
       Πληρ.: κα Δ. Μουτζούρη, τηλ.: 2251036284, Fax: 2251036209, 
       email: secr-env@aegean.gr

Γ) Πολυτεχνική Σχολή

Τμήμα Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Μηχανική του στερεού σώματος και σχεδιασμός».
      ΦΕΚ 2431/Γ/31.12.2019
       ΑΔΑ:  6754469Β7Λ-ΞΥ0 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14292

            Πληρ.: κα Δ. Μονογιούδη, τηλ.: 2271035402, Fax: 2251035429, 
             email: TMOD_Akad_Gram@chios.aegean.gr

Τμήμα Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Σχέδιο-Χρώμα-Έντυπη Τέχνη» 
ΦΕΚ 2438/Γ/31.12.2019

       ΑΔΑ: ΩΒΩΑ469Β7Λ-8ΜΡ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14302
             Πληρ.: κα Μ. Ρούσσου, τηλ.: 2281097102, Fax: 2281097109, 

        email: dpsd@syros.aegean.gr

Δ) Σχολή Ανθρωπιστικών Επιστημών

Τμήμα Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διδακτική Πληροφορικής και Μαθηματικών και Ψηφιακές 
Τεχνολογίες στην Εκπαίδευση και στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό» 

mailto:rector@aegean.gr
mailto:secr@ct.aegean.gr
mailto:secr-env@aegean.gr
mailto:TMOD_Akad_Gram@chios.aegean.gr
mailto:dpsd@syros.aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

ΦΕΚ 2463/Γ/31.12.2019  
ΑΔΑ: ΩΛΑ6469Β7Λ-ΚΒΔ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP14304 
Πληρ.: κα Μ. Κωνσταντίνου, τηλ.: 2241099110, Fax: 2241099109, 
email: TEPAES_Gramm@aegean.gr
 

Οι ενδιαφερόμενοι/ες καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr ). 
Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: https://eklektorika.aegean.gr/node/363  
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 25/03/2020.

              Η Πρυτάνισσα

           Χρυσή Βιτσιλάκη

mailto:rector@aegean.gr
mailto:TEPAES_Gramm@aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
https://eklektorika.aegean.gr/node/363

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 24/01/2020

Α. Π.: 1234
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2020-01-24T14:07:21+0000
	Not specified




